
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków złożonych w ramach konkursu „Czyste powietrze 
Gminy Dębnica Kaszubska” (edycja 2018)

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/309/2018 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji z budżetu 
Gminy Dębnica Kaszubska na dofinansowanie inwestycji służących ochronie środowiska związanych 
z modernizacją systemów grzewczych w ramach konkursu „Czyste powietrze Gminy Dębnica Kaszubska” 
w roku budżetowym 2018, zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. oceny wniosków o dofinansowanie  inwestycji  w ramach konkursu, 
stanowiącego przedmiot Uchwały Nr XXXVII/309/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 marca 
2018 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na dofinansowanie 
inwestycji służących ochronie środowiska związanych z modernizacją systemów grzewczych w ramach 
konkursu „Czyste powietrze Gminy Dębnica Kaszubska” w roku budżetowym 2018, w następującym składzie:

1) Radosław Krawczyk – Przewodniczący Komisji;

2) Aneta Chudy – członek Komisji;

3) Karolina Danielewicz – członek Komisji;

4) Emilia Dyjas – członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) ocena złożonych wniosków;

2) przedłożenie Wójtowi Gminy protokołu zadań zakwalifikowanych do ubiegania się o dofinansowanie 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z uchwałą,  o której 
mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. oceny wniosków złożonych 
w ramach konkursu „Czyste powietrze Gminy Dębnica Kaszubska” (edycja 2018).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: AB37BD4A-DAC8-466D-898A-F351690E0F63. Podpisany Strona 1




